
 

 

          7 
Na podlagi 4. alineje 13. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08 in 8/10 – 
ZSKZ-B), 4. alineje 17. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine 
Nova Gorica (Uradne objave, št. 21/01, Uradni list RS, št. 114/05, 78/09, 80/11 in 29/16) in 
19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne   ______________  sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica sprejme »Letno poročilo Stanovanjskega sklada 
Mestne občine Nova Gorica za leto 2016«. 
 
 

2. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica sprejme  »Poslovni in Finančni načrt Stanovanjskega 
sklada – Javni sklad Mestne občine Nova Gorica za leto 2017«. 
 
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 410-29/2016 
Nova Gorica, 
                                                    Matej Arčon  

                           ŽUPAN  
   
   

   
  



 

 
Številka: 410-29/2016-6 
Nova Gorica, 11.maj 2017 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 
 
Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – 

ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) v tretjem odstavku 99. člena določa, da mora župan letna 
poročila skladov, katerih ustanovitelj je občina, predložiti v obravnavo občinskemu svetu. 
Nadalje četrta alineja 13. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08 in 8/10 – 
ZSKZ-B) in četrta alineja 17. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne 
občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 21/01, Uradni list RS, št. 114/05, 78/09, 80/11 in 
29/16) določata, da ustanovitelj, med drugim, sprejema poslovni in finančni načrt ter letno 
poročilo javnega sklada. Skladno s  3. členom Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada 
Mestne občine Nova Gorica ustanoviteljske pravice izvršuje Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica. 
V sedmi alineji 16. člena Zakona o javnih skladih je med drugim določeno tudi, da nadzorni 
svet sestavi pisna poročila ustanovitelju, v katerih zavzame stališče do poslovnega in 
finančnega načrta ter poslovnega poročila javnega sklada. Poslovni in finančni načrt 
Stanovanjskega sklada  - Javni sklad Mestne občine Nova Gorica za leto 2017 ter Letno 
poročilo Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica za leto 2016 je dne 22. 2. 
2017 obravnaval Nadzorni svet Stanovanjskega sklada  MONG – javnega sklada in nanju 
podal pozitivno mnenje. Sklep in poročilo Nadzornega sveta Stanovanjskega sklada 
Mestne občine Nova Gorica sta sestavni del gradiva.  
 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica  predlagamo, da predloženi sklep 
obravnava in sprejme.  
 
 
 
          Matej Arčon 
              ŽUPAN 
 
Pripravila: 
mag. Vesna Mikuž, direktorica občinske uprave 
 
 
Priloge: 

- Letno poročilo Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica za leto 2016, z dne 
15.2.2017 

- Poslovni in  finančni načrt Stanovanjskega sklada – Javni sklad Mestne občine Nova Gorica 
za leto 2017,  

- Poročilo ustanovitelju in sklep Nadzornega sveta Stanovanjskega sklada Mestne občine 
Nova Gorica, z dne 22.2. 2017 
 


	S K L E P
	O B R A Z L O Ž I T E V



